দাস লেন, টিকাটুলী, ঢাকা-১২০৩।

লেখকের প্রকাশিত বইসমূহ ফ্রী ডাউনলোড করতে ভিজিট করুন-

Web : www.downloadquransoftware.com

প্রচ্ছদ ডিজাইন ও কম্পিউটার কম্পোজ-

আব্দুল্লাহ্ আরিফ

আর্থিক সহযোগিতায় ও প্রচারে-

ডা. এম.এ. কাশেম ফারুকী

এম.ডি. পি.এইচ.ডি

মোবাইল : ০১৭৩১৮০৭৫০৩

প্রকাশকাল-

প্রথম প্রকাশ- রমজান ১৪৩২হিঃ, আগস্ট ২০১১ইং

দ্বিতীয় সংস্করণ- রমজান, ১৪৩৪হিঃ আগস্ট, ২০১৩ইং

৩০/- টাকা মাত্র

সূচীপত্র

ভূমিকা ০৩
দ্বীন ও মাযহাব এর অর্থ এবং আমাদের মাযহাবের নাম ০৪
মাযহাবের নামকরণ বিষয়ক সংশয়মূলক প্রশ্নোত্তর ০৫
ইসলাম ধর্মে কি একাধিক গোষ্ঠী রয়েছে?